
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 30. jūlijā     

Nr.306 

        (Protokols Nr. 18, 4.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības, 

uzņēmējdarbības un teritorijas attīstības jautājumos ievēlēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 13.pantu un 35.panta 

otro daļu, un ņemot vērā 2025.gada 30.jūlija Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas 

protokolu Nr.1, ATKLĀTI BALSOJOT AR VĒLĒŠANU ZĪMĒM: PAR – 14 (Iveta 

Arelkeviča, Jānis Auziņš, Andris Bačuks, Ruta Cibule, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Tālis Korlašs, 

Aldis Ločmelis, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Sandijs Ņikuļins, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Ievēlēt deputāti Intu Kaļvu par Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku 

tautsaimniecības, uzņēmējdarbības un teritorijas attīstības jautājumos. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


